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Metal i Tworzywa Sztuczne [strona archiwalna]
Metal i Tworzywa Sztuczne w Idealnej Harmonii. Jesteśmy Twoim Partnerem na Każdym Etapie. Najszersza oferta produktów z naszych magazynów. Centrum serwisowe. Kompleksowe usługi skupione wokół Twojego łańcucha wartości. Ekologiczne rozwiązania.
Czytaj więcej
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Dlaczego warto współpracować






– Najszersza oferta magazynowa w Polsce.
– Ponad 130 000  materiałów na składzie.
– Dostosowanie materiałów do indywidualnych potrzeb klienta.
– Fachowe doradztwo techniczno – produktowe.
– Stabilny i niezawodny partner.








Nasze realizacje:
	Z wykorzystaniem stali węglowej
	Z wykorzystaniem aluminium
	Z wykorzystaniem tworzyw sztucznych
	Inne realizacje.



 Więcej
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Globalny dostawca materiałów i usług
Wiodący dystrybutor metali i tworzyw sztucznych z  doświadczeniem w branży. Naszym celem jest szybkie i sprawne zaopatrzenie klientów w szeroki asortyment wysokiej jakości produktów i usług.




Nasza misja
Dostarczamy różnorodne materiały, zarówno w standardowych formatach, jak i w wymiarach specjalnych, dostosowanych do indywidualnych potrzeb klientów. Nasza oferta magazynowa obejmuje wyroby hutnicze ze stali węglowej, stali nierdzewnej, metali nieżelaznych, rury, blachy, kształtowniki, oraz płyty z tworzyw sztucznych dedykowane reklamie, przemysłowi i budownictwu. Dodatkowo, oferujemy wysokiej jakości materiały spawalnicze.
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Magazyny i logistyka
Nasze główne centra logistyczne znajdują się w. W jednym miejscu oferujemy materiały, cięcie, obróbkę powierzchniową i zabezpieczenie przed korozją. Dostarczamy materiały standardowe, jak i formaty specjalne, a dzięki ścisłej współpracy w ramach koncernu, jesteśmy w stanie zaoferować również rzadko spotykane i niestandardowe wyroby.










Materiały z wartością dodaną






Ty „prowadzisz”. My zajmujemy się resztą. Kompleksowo. Szybko. Niezawodnie. Skorzystaj z naszej strategii usług 360° „Materiały jako usługa” i zoptymalizuj swoje procesy.









Nasza Misja




Produkty certyfikowane FSC®
Ofera towarowo-usługowa dostosowana do  wymagań klientów, zachowując przy tym najwyższe standardy obsługi. Efekty naszych działań potwierdzone skutecznością w zakresie zarządzania jakością i BHP stanowią certyfikaty ISO 9001 i ISO.
.








Usługi magazynowania
Na Twoje potrzeby udostępniamy nasze powierzchnie magazynowe umożliwiając magazynowanie i przechowywanie zakupionych towarów, a także usługi wspomagające transport.








Zrównoważony Rozwój
Jesteśmy zaangażowani w cele zrównoważonego rozwoju, wdrażając nowoczesne rozwiązania dystrybucyjne, angażujemy się w ekologiczny rozwój energetyczny i społeczną odpowiedzialność biznesu. .










Obszary Działalności
Budownictwo, Budynki i Infrastruktura: Innowacyjne materiały i technologie.
Technologie Dekarbonizacyjne: Pionierskie, neutralne dla klimatu rozwiązania przemysłowe.
Usługi Materiałowe: Oferujemy stal nierdzewną, tworzywa sztuczne.








Nasza Strategia
Konsekwentnie realizuje strategię opartą na trzech filarach. Dowiedz się, jak kształtujemy przyszłość poprzez nasze działania na Strategia.








Outsourcing wstępnej obróbki materiałów
Zgodnie ze specyfikacją dostosujemy nasze produkty do Twoich potrzeb.
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